
ZARZĄDZENIE Nr 585/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 25 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie: określenia opłat za wynajem budynku po byłej Szkole Podstawowej  

w Nowokorninie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40),  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Dopuszcza się ustalenie opłaty za wynajem budynku po byłej Szkole Podstawowej 

w Nowokorninie w drodze negocjacji z przeznaczeniem na cele obronne. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Hajnówka. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

mgr Lucyna Smoktunowicz 

 


